О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 19.12.2019 № 583

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области, утвержденный приказом
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской
области от 19.12.2019 № 583 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области» («Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2019, 19 декабря, № 23992) с изменениями, внесенными приказами Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 31.03.2020
№ 188, от 19.03.2021 № 126, от 24.01.2022 № 29, от 28.06.2022 № 309, от 29.08.2022
№ 416 и от 28.02.2023 № 77, следующее изменение:

дополнить пунктом 8-2 следующего содержания:
«8-2. Свалов

Егор Анатольевич

– Заместитель Министра энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Министр                                                                                                            Н.Б. Смирнов